LEI Nº 1103/2000

ALTERA O ANEXO I (UM) DA LEI Nº
777/98, QUE DISPÕE SOBRE O
LATOCIONOGRAMA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLIDER/MT.

O Prefeito Municipal de COLIDER, Estado de Mato Grosso, Sr.
JAIMEMARQUES GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que a Câmara Municipal de COLIDER, aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

ARTIGO 1º: Fica alterado o anexo I da Lei nº 777/98, que dispõe sobre o

LOTACIONOGRAMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER,

aumentado o nº de pessoal necessário aos cargos de BRAÇAL E VIGIA que

por força desta Lei e para a demanda, será necessário de mais 20 (vinte)

BRAÇAIS, perfazendo um total de 95 (noventa e cinco), e para o cargo de

VIGIA será necessário mais 10 (dez), perfazendo um total de 23 (vinte e três).

ARTIGO 2º: Esta Lei entrará em vigor na da de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 08 DE MARÇO DE 2000.

JAIME MARQUES GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL